
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2557

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14368523 1339111 Безносенко Євгеній Сергійович 040090 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058228 Економіка та 
безпека бізнесу

143,500

2 14463978 1339111 Галайчук Вікторія Юріївна 040037 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080489 Економіка та 
безпека бізнесу

154,800

3 14320576 1339111 Іваночко Андрій Степанович 40920270 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187736 Економіка та 
безпека бізнесу

132,400

4 14356455 1339111 Казановський Андрій Леонідович 39836648 EH 20.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080986 Економіка та 
безпека бізнесу

142,000

5 14456656 1339111 Москаленко Кирило Дмитрович 043420 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056072 Економіка та 
безпека бізнесу

145,500

6 14306118 1339111 Скорко Анастасія Віталіївна 040073 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059100 Економіка та 
безпека бізнесу

153,100

1



7 14416218 1339111 Стельмах Наталія Володимирівна 040105 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248130 Економіка та 
безпека бізнесу

123,700

8 14286927 1339111 Сутир Оксана Миколаївна 040137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131792 Економіка та 
безпека бізнесу

136,000

9 14348129 1339111 Чепель Денис Сергійович 040114 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103108 Економіка та 
безпека бізнесу

112,800

10 14439734 1339111 Ярош Євгеній Олександрович 040100 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200676 Економіка та 
безпека бізнесу

141,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14429238 1339110 Богославець Ярослав Іванович
172096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248113 Економіка 
галузевих 
ринків

152,200

2 14507119 1339110 Ольшевський Вадим Сергійович
040127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245687 Економіка 
галузевих 
ринків

153,800

3 14492279 1339110 Старченко Владислава Богданівна
040059 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235477 Економіка 
галузевих 
ринків

130,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14290567 1339048 Муляр Едуард Едуардович 046591 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089292 Агробізнес 127,600

2 14274736 1339048 Педешко Руслан Олегович 074841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032039; 2024р. - 
0066668

Агробізнес 117,800

3 14390500 1339048 Посашева Дар`я Вадимівна 133052 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0127933 Агробізнес 149,800

4 14284447 1339048 Радзіловський Антон Тарасович 043412 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018865 Агробізнес 121,800

5 14454200 1339048 Сагайдак Микола Віталійович 040143 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035153 Агробізнес 116,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14467481 1339051 Андреєва Даріна Дмитрівна 33520 05.07.2023 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0027127 Психологія 142,000

2 14292649 1339051 Богма Андрій Олегович 222401 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129938 Психологія 125,600

3 14260516 1339051 Бондаренко Наталія Олександрівна 044166 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023511 Психологія 159,600

4 14341346 1339051 Брюховецький Артем Сергійович 048241 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036364 Психологія 150,700

5 14271434 1339051 Кононець Тетяна Валеріївна 040158 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206722 Психологія 156,000

6 14371981 1339051 Котляров Дмитро Сергійович 141465 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174633 Психологія 130,000

5



7 14474826 1339051 Кузьменко Дмитро Євгенійович 040623 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070709 Психологія 137,600

8 14257721 1339051 Мазалова Крістіна Андріївна 040167 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140636 Психологія 129,800

9 14431855 1339051 Салецька Наталія Олександрівна 176199 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179397 Психологія 148,600

10 14352445 1339051 Самусь Віталій Вікторович 040191 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096466 Психологія 121,400

11 14362005 1339051 Сардар Даніал Шакіл 040239 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074764 Психологія 144,600

12 14288883 1339051 Шустик Вадим Іванович 228853 B18 04.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087005 Психологія 116,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14532649 1339050 Грузіна Ольга Анатоліївна 036204 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232120 Корпоративні 
фінанси

138,800

2 14265892 1339050 Нечитайло Володимир Олександрович 024352 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196398 Корпоративні 
фінанси

147,100

3 14347320 1339050 Приймак Віктор Михайлович 040218 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123331 Корпоративні 
фінанси

121,400

4 14264952 1339050 Скриль Станіслав Олександрович 206738 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104988 Корпоративні 
фінанси

133,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14529344 1352852 Безсмертна Анна Анатоліївна 108968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233948 Управління 
бізнесом

147,800

2 14440947 1352852 Блінкова Поліна Олексіївна 042191 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043637 Управління 
бізнесом

136,200

3 14256608 1352852 Боровськой Владислав Олегович 237992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206622 Управління 
бізнесом

137,700

4 14519728 1352852 Булатецький Костянтин Михайлович 040381 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186182 Управління 
бізнесом

131,000

5 14330541 1352852 Гібадуллін Олександр Борисович 040606 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096268 Управління 
бізнесом

122,700

6 14329045 1352852 Головаш Богдан Олегович 040320 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108497 Управління 
бізнесом

139,300

8



7 14522152 1352852 Деняк Катерина Андріївна 040384 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036056 Управління 
бізнесом

150,400

8 14428482 1352852 Іскусних Петро Аркадійович 036095 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087664 Управління 
бізнесом

133,100

9 14390935 1352852 Кімлик Ірина Володимирівна 031147 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082415 Управління 
бізнесом

148,600

10 14471325 1352852 Коваленко Олександр Олександрович 11553034 MB 09.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003423 Управління 
бізнесом

153,200

11 14535501 1352852 Компанець Андрій Миколайович 47734042 HP 31.12.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152875 Управління 
бізнесом

137,100

12 14315763 1352852 Корбачов Максим Сергійович 040319 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079171 Управління 
бізнесом

146,400

13 14267840 1352852 Красницький Богдан Русланович 036430 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023863 Управління 
бізнесом

156,200

14 14446365 1352852 Куртов Володимир Валерійович 35484097 KB 14.01.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223470 Управління 
бізнесом

148,200

15 14354941 1352852 Лазаренко Анастасія Іванівна 040245 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138216 Управління 
бізнесом

136,600

16 14254644 1352852 Левицький Володимир Володимирови
ч

040238 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074652 Управління 
бізнесом

144,000

17 14366930 1352852 Марченко Кіра Сергіївна 043422 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061998 Управління 
бізнесом

128,700

18 14388399 1352852 Міневич Кирило Іванович 040257 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138431 Управління 
бізнесом

131,000

19 14343623 1352852 Мойсеєв Павло Олександрович 005531 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184623 Управління 
бізнесом

146,500

20 14441628 1352852 Мул Назар Миколайович 040618 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102288 Управління 
бізнесом

146,400

21 14292255 1352852 Назарова Вікторія Ігорівна 055571 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125571 Управління 
бізнесом

130,000

22 14442932 1352852 Наумчук Софія Вікторівна 040234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059767 Управління 
бізнесом

139,900

23 14515341 1352852 Немоловський Леонід Олексійович 040610 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090711 Управління 
бізнесом

151,900

24 14533873 1352852 Нікулін Сергій Олегович 043544 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147211 Управління 
бізнесом

144,200

9



25 14464298 1352852 Новікова Дар`я Олександрівна 040265 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001668 Управління 
бізнесом

151,800

26 14422745 1352852 Новохацький Владислав Олександрович 041276 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147221 Управління 
бізнесом

116,200

27 14367573 1352852 Петрущенко Денис Олегович 040241 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138193 Управління 
бізнесом

151,100

28 14315745 1352852 Плахотнік Аделіна Вячеславівна 040318 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079708 Управління 
бізнесом

127,900

29 14317842 1352852 Різник Владислав Володимирови
ч

041373 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034898 Управління 
бізнесом

128,600

30 14386151 1352852 Романюк Вадим Андрійович 040316 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074146 Управління 
бізнесом

133,000

31 14314729 1352852 Сова Владислав Вікторович 095301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085311 Управління 
бізнесом

151,600

32 14250624 1352852 Твердохліб Олександр Олександрович 040390 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009315 Управління 
бізнесом

141,400

33 14355772 1352852 Шваб Віктор Миколайович 004401 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078460 Управління 
бізнесом

126,100

34 14433822 1352852 Шевченко Євгеній Олександрович 040252 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100097 Управління 
бізнесом

136,900

35 14336555 1352852 Шкумат Давид Олександрович 041528 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078413 Управління 
бізнесом

148,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14496022 1353850 Бригадир Дмитро Вікторович 036481 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121735 Менеджмент 
персоналу

140,100

2 14499520 1353850 Дуда Яна Олегівна 041619 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163896 Менеджмент 
персоналу

143,900

3 14260343 1353850 Макогончук Анна Валеріївна 040394 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148436 Менеджмент 
персоналу

118,100

4 14358293 1353850 Мартинюк Максим Олександрович 125368 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
персоналу

152,000

5 14421454 1353850 Мельник Антон Ігорович 074742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203712 Менеджмент 
персоналу

131,200

6 14465694 1353850 Осмініна Вікторія Євгенівна 031133 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010892 Менеджмент 
персоналу

128,500

11



7 14530801 1353850 Рогульчик Денис Сергійович 089145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164549 Менеджмент 
персоналу

149,000

8 14503145 1353850 Рязанцев Єрмолай Олексійович 076264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189169 Менеджмент 
персоналу

129,300

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14480530 1353848 Бритюк Олександр Геннадійович 040396 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050046 Торговельний 
менеджмент

125,500

2 14255875 1353848 Головчук Ігор Анатолійович 37601119 BH 23.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094369 Торговельний 
менеджмент

136,800

3 14389226 1353848 Кучеренко Станіслав Олексійович 048243 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062554 Торговельний 
менеджмент

146,400

4 14498315 1353848 Рахімбердієв Рустам Собірович 150568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254879 Торговельний 
менеджмент

138,400

5 14404500 1353848 Сагань Олексій Миколайович 082100 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099396 Торговельний 
менеджмент

154,600

6 14489100 1353848 Фесюн Станіслав Віталійович 040098 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024147 Торговельний 
менеджмент

153,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14453102 1353854 Жабін Владислав Ілліч 038010 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039038 Фінансовий 
менеджмент

133,000

2 14514143 1353854 Луковець Олександр Васильович 018769 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140600 Фінансовий 
менеджмент

133,700

3 14303856 1353854 Назаров Артем Геннадійович 040103 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031911 Фінансовий 
менеджмент

141,200

4 14529061 1353854 Патюта Євгеній Сергійович 003388 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057707 Фінансовий 
менеджмент

128,100

5 14336872 1353854 Шевченко Катерина Валеріївна 040225 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098635 Фінансовий 
менеджмент

139,800

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295052 1377443 Захраман Хуссейн-
Ростислав Мохамадович 174727 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2024р. - 0180595 Муніципальний 

менеджмент
146,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14400981 1339365 Козлюк Дмитро Юрійович
040609 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110448 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

142,300

2 14311318 1339365 Кошель Родіон Сергійович
040613 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080613 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

162,400

3 14286663 1339365 Марков Антон Олександрович
041611 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075827 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

145,900

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2557

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14436106 1351916 Вдовенко Ілля Валерійович
040024 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025240 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,300

2 14248417 1351916 Максименко Нікіта Сергійович
039996 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022919 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,500

3 14390439 1351916 Манастирська Ірина Андріївна
036462 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216696 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,800

17



4 14468658 1351916 Паливода Владислав Володимирови
ч

041529 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095440 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,000

5 14412476 1351916 Перепелиця Ілля Олегович
003894 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171419 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

138,600

6 14471841 1351916 Смаляний Вадим Сергійович
47330329 KB 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132691 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,000

7 14352711 1351916 Солодовник Максим Олексійович
036286 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022126 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

131,800

8 14455035 1351916 Шеремет В`ячеслав Артемович
043435 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099873 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,700

18


